Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	        Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Первое заседание двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

20  сентября 2019 года № 2
Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский  район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.2 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Аркауловский  сельсовет муниципального района  Салаватский район Республики Башкортостан и частью 2 статьи 2 Регламента Совета сельского поселения Аркауловский  сельсовет муниципального района  Салаватский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
избрать  Байтуллина Ришата Алмазовича, депутата от избирательного округа №9, заместителем председателя Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                          Л.Х. Хайретдинова